[bookmark: _GoBack]
様式第１号（第６条関係）

太田市チームオレンジ登録申請書

年　　月　　日

太田市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
職氏名

太田市チームオレンジ事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり登録申請します。なお、活動上知り得た秘密及び個人情報を適切に取り扱うことを誓います。

	チーム名

	連絡先
	ふりがな
氏名

	住所

	電話

	ステップアップ講座受講（予定）者

	チーム員
	　　　　　　　人

	活動内容
	目的・日時・活動地域・内容等

6